
 ZARZĄDZENIE NR 3/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 24.01.2025 r. zmieniające Zarządzenie nr 4.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 18.01.2024 r. w sprawie powołania Stałej komisji do spraw brakowania druków ścisłego 

zarachowania wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Jadowie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn.zm.) oraz art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. 

Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1378, z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 
                                                                            

§ 1.  
 

Zmienia się § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr nr 4.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 

15.01.2024r. w sprawie powołania Stałej komisji do spraw brakowania druków ścisłego 

zarachowania wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Jadowie i nadaje mu nowe 

brzmienie:  

§ 1 pkt.3) otrzymuje nowe brzmienie: Dorota Selman 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie nr 63.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 19.07.2024 r. zmieniające 

Zarządzenie nr 4.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 18.01.2025 r. w sprawie powołania 

Stałej komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w Urzędzie 

Stanu Cywilnego w Jadowie traci moc. 

 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                           Burmistrz 

Miasta i Gminy Jadów  

 

                                                                                                                          Rafał Rozpara  


